



یکشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۱
وطن امروز | شماره ۳۵۰۵

ورزشی

اخبار

صعود ۷۷ پله‌ای استقلال در رده‌بندی تیم‌های باشگاهی جهان



قهرمانی مقتدرانه استقلال در لیگ برتر، آبی‌ها را به جمع ۳۰۰ تیم برتر جهان بازگرداند. سایت فدراسیون بین‌المللی آمار و تاریخ فوتبال (IFFHS) در پایان هر ماه میلادی، رده‌بندی برترین تیم‌های باشگاهی جهان را بر مبنای نتایج این تیم‌ها ظرف یک سال اعلام می‌کند. این سایت رده‌بندی ۳۰۰ تیم برتر دنیا از ابتدای ژوئن سال ۲۰۲۱ تا پایان مه سال ۲۰۲۲ (۱۱ خرداد ۱۴۰۰ تا ۱۰ خرداد ۱۴۰۱) را منتشر کرد که نام ۳ تیم ایرانی در میان آنها دیده می‌شود. تیم فولاد که به صدرنشینی گروه C لیگ قهرمانان آسیا دست یافت و به جمع ۱۶ تیم پائینی صعود کرد، با ۹۵.۵ امتیاز و صعودی ۱۷ پله‌ای، به رتبه ۱۷۵ جهان و نهم آسیا رسید. سپاهان نیز که در جایگاه سوم جدول لیگ برتر ایران قرار گرفت، با ۷۸ امتیاز و ۳۳ پله صعود، در رده ۲۴۴ دنیا و شانزدهم آسیا جای دارد.

استقلال هم که بدون شکست و با نیت رکوردبشترین امتیاز و کمترین گل خورده موفق شد جام قهرمانی لیگ برتر را کسب کند، ۷۷ رتبه در این رده‌بندی بالا آمد و با ۷۲.۵ امتیاز، در جایگاه ۲۷۵ جهان و هفدهم آسیا ایستاد. نام پرسپولیس نیز در میان ۳۰۰ تیم برتر جهان دیده نمی‌شود. تیم المپیک‌توزن ایران با ۳۱۰ امتیاز و ۲ پله صعود، در صدر این رده‌بندی جای گرفته است و لیورپول با ۲۹۱ امتیاز، در جایگاه دوم قرار دارد.

خط و نشان معصومی برای زارع در سنگین‌وزن

رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. به گزارش ایستاد، چهاردهمین دوره رقابت‌های بین‌المللی جام تختی به عنوان یکی از مراحل مهم چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد با حضور کشتی‌گیران داخلی و تیم‌های ارمنستان و گرجستان با معرفی نفرات برتر ۵ وزن دوم، به پایان رسید. در فینال وزن ۶۱ کیلوگرم، رضا اطری نماینده سنگ‌وزن ایران در المپیک توکیو که با حضور در یک وزن بالاتر به دلیل وزن کم نکردن عملکرد خوبی در این مسابقات داشت، برابر مجید داستان به برد قاطع ۶ بر ۲ رسید تا با قهرمانی در جام تختی جدی‌ترین گزینه برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ مصرستان شود. داستان در مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال ۲۰۲۱ و قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ بزرگسالان حاضر بود اما نتوانست در این ۳ رویداد به مدال برسد. در فینال وزن ۷۰ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی، دارنده مدال نقره جهان ۲۰۲۱ مقابل آرمان آندرسیان دارنده مدال نقره اروپا ۲۰۲۱ از ارمنستان با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسید و بر سکوی نخست جام تختی ایستاد. در فینال وزن ۹۲ کیلوگرم، احمد بذری دارنده مدال‌های نقره و برنز جوانان جهان و نقره بزرگسالان آسیا، مقابل مهدی حاجیلوییان دارنده مدال نقره جوانان جهان ۲۰۲۱ با نتیجه سنگین ۶ بر یک شکست خورد و به مدال نقره بسنده کرد. اما در فینال وزن ۱۲۵ کیلوگرم، امیررضا معصومی چهره آنتیه کشتی ایران و دارنده مدال طلای نوجوانان جهان ۲۰۲۱ مقابل مهدی هاشمی دارنده مدال برنز زیر ۲۳ سال جهان ۲۰۲۱ روی تشک رفت و در پایان در شرایطی که ۷ بر صفر از حریف خود پیش بود، هاشمی به مبارزه ادامه نداد تا معصومی بر سکوی نخست سنگین‌وزن جام تختی قرار بگیرد. ایران برای رسیدن به دویزنده تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان باید به مصاف امیرحسین زارع، دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز المپیک برود. فرزند فریدین معصومی در مسابقات جهانی نوجوانان نیز ستاره بی‌چون و چرای این رقابت‌ها بود.

زمان بازی ایران و الجزایر مشخص شد

زمان دیدار دوستانه تیم‌های ملی ایران و الجزایر در قطر مشخص شد. مسابقه تیم‌های ملی فوتبال ایران و الجزایر امروز یکشنبه ساعت ۲۱ به وقت محلی و ۲۲:۳۰ به وقت تهران در استادیم باشگاه القطر دوحه برگزار خواهد شد. گفتنی است تیم ملی فوتبال الجزایر به منظور دیدار با ایران پنجشنبه شب وارد قطر شد و اعضای این تیم نخستین تمرین خود را شامگاه جمعه در دوحه پشت سر گذاشتند.

الموندو مدعی شد

سفر زیدان به قطر برای عقد قرارداد با PSG

طبق اعلام روزنامه الموندو، زین‌الدین زیدان با سران پاری‌سن‌ژرمن به توافق نهایی رسیده و برای عقد قرارداد با این تیم راهی قطر شده است. به گزارش الموندو، به نظر می‌رسد زیدان بیش از همیشه به نیمکت پاری‌سن‌ژرمن نزدیک شده است. سرمربی پیشین رئال مادرید با سران پاری‌سن‌ژرمن برای جایگزینی پوچتینو به توافق نهایی دست پیدا کرده است. طبق اعلام روزنامه الموندو، قرار است زیدان راهی قطر شود تا قرارداد خود را با سران قطری باشگاه نهایی کند و رسماً جایگزین پوچتینو شود.

نگاه

یکشنبه‌های توبه

ادامه از صفحه اول

... پس از نماز، ۷۰ مرتبه استغفار کند و استغفار را با «لا حول و لا قوة الا بالله العلیّ العظیم» نیرویی جز خدای والای بزرگ نیست» ختم کند.

سپس بگوید: «یا عزیز یا غفار اغفر لی ذنوبی وذنوب جمیع المؤمنین والمؤمنات فانه لا یغفر الذنوب الا انت» می‌توانی آن‌ها را آمرزنده، گناهان من و همه مردان و زنان مؤمن را بیامرز که گناهان را جز تو کسی نمی‌آمرزد.



مهدی طاهرخانی
دبیر گروه ورزشی

این نه تحلیل است و نه حتی یک گمانه‌زنی تقریبی، بلکه یک گزارش است بر اساس یک خبر قطعی و تأیید شده از سوی کادر فنی قرمزها؛ رامین رضاییان و پرسپولیس به پایان خط رسیدند و قرار نیست مدافع پرحاشیه‌ای که مأموریت افتخارآمیز مهر روتاندو را در کارنامه‌اش دارد، ذخیره دانیال اسماعیلی‌فر باشد.

یحیی پیام ویژه خود را فردای همان روزی که رامین رضاییان آن مصاحبه عجیب و بی‌مورد را در برنامه فوتبال برتر کرد، به او در زمین تمرین داد؛ بابت زحمات چند ماهه‌ات از تو متشکرم اما ترجیح می‌دهم برای فصل بعد تیم بدون حاشیه‌ای داشته باشم. حالا پاسخ یک سوال مهم قدمتی که پیش‌تر تنها در ذهن برانکو بود، در جیب یحیی گل محمدی قرار دارد؛ نظم اولویت نخست هر مجموعه برای رسیدن به قهرمانی است. فرهاد مجیدی اگر برادر و همخون خود را که بدون تردید همانند همه ما یک تار موی او را با جهان تاخت نمی‌زند، از استقلال کنار نمی‌گذاشت، دیگر حاشیش پیش بقیه رنگ نداشت.

بررسی رامین رضاییان نباید تنها در ابعاد فنی باشد. او زمانی توسط برانکو به در خروجی پرسپولیس راهنمایی شد که با فاصله بسیار زیاد، نسبت به تک تک رقیبانش، بهترین و استانداردترین مدافع راست فوتبال ایران بود. اوج نمایشش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و بازی با پرغال بود اما برانکو محرمی را به او ترجیح داده چرا؟ باید خرده احترامی برای عقل فنی برانکو قائل باشیم و تصور نکنیم او نمی‌فهمید وزن یک مدافع راست به سبک و سیاق رامین چقدر است اما موضوع مهم دیگری وجود دارد که باید آن را بالاتر از هر مؤلفه دیگری در نوک هرم ارزشیابی قرار داد. در سرها، حواشی، اخلاق خاص و تصمیمات رضاییان به گونه‌ای بود که سایر بازیکنان با او زاویه پیدا می‌کردند. باندسازی و تشکیل گروه، نخستین و مخرب‌ترین ضربه‌ای است که شالوده هر تیمی را از بین می‌برد.

حالا برسیم به این موضوع که چرا یحیی حاضر نیست با داشتن اسماعیلی‌فر، رضاییان را یا برای همان پست روی نیمکت یا یک پست جلوتر حفظ کند؟ روز نخست که او به عنوان خرید در دقایق پایانی پنجره زمستانی به تیم اضافه شد، خیلی‌ها امید داشتند رامین با گذشتنش از حیث خلق و خو فرق کرده باشد.

او در همان نیم‌فصل به اندازه همه سال‌های حضور مهدی شیری پاس گل داد که مهم‌ترینش در دربی بود. اما این همه دانستان رامین و پرسپولیس نیست؛ اتفاقات و درگیری‌های کوچک‌کی در دل تمرینات رخ می‌داد که طی چند مرحله، بازیکنان در این باره شکایت خود را نزد کادرفنی بردند. رامین پخته‌تر از گذشته بود که بخواید مقابل دوربین حاشیه‌ای تولید کند ولی اتفاق بازی با ذوب‌آهن و اعتراضش هنگام تعویض، نخستین اشتباهش را رقم زد، البته یحیی در آن برهه ترجیح داد با یک توبیخ در تمرین فرمایش، از مساله موقتاً عبور کند.

اما بزرگ‌ترین اشتباه رضاییان حضورش در برنامه فوتبال برتر بود

کپی برداری یحیی از روی دست برانکو برای جمع کردن حاشیه از پرسپولیس

آرامش مهم‌تر از درخشش



او حرف‌هایی که زده از ادعای رایگان بازی کردن برای پرسپولیس تا بیان این صحبت که حد و اندازه چند بازیکن پرسپولیس در قلمت این تیم نیست؛ مخاطب او دقیقاً همان افرادی بودند که طی یکی دو ماه اخیر بیشترین اصطکاک را با وی داشتند ولی کادر فنی تلاش می‌کرد خبری رسانه‌ای نشود اما چه کسی می‌خواهد یک بمب ساعتی در رختکن تیم باشد؟

اینجا بود که کلمه صبر یحیی لبریز شد و در نخستین تمرینی که رضاییان در آن حضور داشت، گل محمدی مقابل همه بازیکنان، برخورد بسیار تندی بابت آن مصاحبه با او داشت. یحیی همان روز تصمیمش را نهایی کرد و صریحاً به درویش گفت تلاشی برای تمدید قرارداد این بازیکن نشود.

از آنجا که قرارداد رضاییان اصطلاحاً ۶ ماهه و تا پایان لیگ بیست‌ویکم بود، او حالا بازیکن آزاد است و بازیکنی که قرارداد ندارد، لزوماً نامش را در لیست مسازد نمی‌گذارند، تنها نام او در لیست تمدیدی هائیت.

یحیی می‌داند این تصمیم ممکن است با واکنش منفی عده‌ای از هواداران مواجه شود اما این تجربه را هم دارد که اگر نظم و انضباط را جاری نسازد، با داشتن ۲ جین ستاره هم خبری از موفقیت نیست. شاید عده‌ای بگویند با داشتن دانیال، حفظ رامین روی نیمکت، استحکام بیشتری را به جیب راهست قرمزها می‌بخشد اما بدون شک نه رامین رضاییان حاضر است روی نیمکت بنشیند و نه نخستین

دادگاه روسی علیه مهاجم تیم ملی فوتبال ایران رأی داد

حکم جنجالی برای آزمون

نقل از «میتریف» وکیل شاکلی آزمون مدعی شد قاضی نسبت به احراز حق پبری و استیفای نفقه قانع شده و رأی نهایی داده شده است. دمیتریف گفت: بعد از صدور رأی، یک فرصت ۳۰ روزه برای تجدیدنظر وجود دارد. اگر درخواست استیناف نباشد، تصمیم اجرا می‌شود. اگر هم چنین درخواستی بیاید، پرونده همچنان در دادگاه شهر سنت‌پترزبورگ قابل بررسی است. وی با بیان اینکه صدور رأی بر اساس مدارک و مستندات بوده است، گفت: قاضی در تصمیم خود کاملاً از ما حمایت کرده است. دمیتریف چند روز پیش هم در مصاحبه دیگری تأکید کرده بود

لک از پرسپولیس جدا شد



همکاری دروازه‌بان ۲ فصل گذشته پرسپولیس پس از توافق با باشگاه به پایان رسید و او از جمع سرخپوشان جدا شد. حامد لک روز شنبه پس از توافق با باشگاه به همکاری خود پایان داد و از پرسپولیس جدا شد. او شهریور ۱۳۹۹ به پرسپولیس پیوسته بود و فصل گذشته قرارداد خود را تمدید کرد ولی در نهایت ۲ طرف به این جدایی رضایت دادند.

باشگاه پرسپولیس از ثبت قرارداد بازیکنان جدید خود محروم شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حکم مرتبط با پرونده شکایت باشگاه شهرخودرو از پرسپولیس در ارتباط با حکم کمیته تعیین وضعیت فدراسیون را صادر کرد. بر اساس اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، پیرو نشست اعضای این کمیته در تاریخ ۲۱ خرداد ۱۴۰۱ با توجه به اعطای فرصت حضور و ارائه لایحه دفاعیه، کمیته پس از بررسی محتویات پرونده و تبادل نظر و با اعلام ختم رسیدگی اقدام به صدور رأی کرد. بر این اساس درباره تخلف باشگاه پرسپولیس تهران مبنی بر استنکاف از اجرای حکم کمیته تعیین وضعیت بازیکنان، با توجه به اوراق و محتویات پرونده از جمله اعلام کمیته تعیین وضعیت و عدم اجرای مفاد دادنامه قطعی صادر شده و با توجه به دفاعیات غیرموجه باشگاه مذکور، کمیته انضباطی به رغم اعطای مهلت و اقتضای مهلت یک ماهه از تاریخ اعمال مجازات و عدم جلب رضایت از محکوم‌له پرونده باشگاه شهر خودرو بابت بدهکاری طرف این مدت زمان، تخلف باشگاه یاد شده محرز و مسلم تشخیص داده شد. با توجه به مجازات‌های مقرر در بند «ب» ماده ۸۹ و مواد ۱۱۸ و ۱۱۹ از مقررات انضباطی، باشگاه پرسپولیس تهران از ثبت‌نام بازیکن جدید تا زمان تسویه حساب نهایی محروم می‌شود. رأی صادره قطعی و قابل اجرا بوده و فقط نزد دادگاه بین‌المللی دآوری ورزش (CAS) مستند به بند ۴ ماده ۸۹ مقررات انضباطی قابل اعتراض است.



عملی است که هوادار به عنوان یار دوازدهم می‌تواند انجام دهد.

رامین رضاییان در سانس‌های ایستگاهی حقیقتاً بهترین ارسال‌های لیگ را دارد اما فوتبال فقط یک ارسال ایستگاهی نیست توان آمد و شد در طول ۹۰ دقیقه، پوشش مناسب و توپ‌گیری صحیح و اجازه ندادن به وینگرهای حریف برای ارسال و شوت و مهم‌تر از همه ارتباط خوب با سایر بازیکنان و حاشیه‌نساختن، همه آن چیزهایی است که یک مربی از مدافع کلاری تیمش می‌خواهد. هیچ مربی‌ای در هیچ جای جهان، قید بازیکن کاملش را نمی‌زند. کامل بودن یعنی همه آن چیزهایی که چند خط قبل شرح رفت. سانترها را «همه» می‌بینند اما «همه» چیز را لزوماً نه همه.



شکست تیم ملی والیبالیان ایران مقابل هلند

ضعف در دفاع

دفاع روی تور جلوی نام ایران فقط و فقط عدد یک نوشته شده است. در واقع تیم جوان ایران تنها یک بار موفق شد حریف را دفاع کند. یک نکته قابل توجه دیگر اینکه ایران در این مسابقه خیلی خوب سرورس زد و حتی ۷ امتیاز هم به این روش کسب کرد؛ در سایر موارد نیز سرورس‌های خوب بازیکنان ایران در یافت اول هلند را با مشکل مواجه کرد. اما این نقطه قوت هیچ فایده‌ای برای ایران نداشت، چرا که دفاع روی تور ما عملاً در مقابل



مطابق انتظار تیم ملی شروع خوبی در تقابل با هلند داشت اما رفته رفته حریف به مسابقه مسلط شد و در نهایت ست اول را با نتیجه ۲۴-۲۶ پیروز شد؛ در ست‌های دوم و سوم نیز شاگردان بهروز عطایی در بازگشت به مسابقه ناکام بودند و در نهایت در کمال ناباوری با نتیجه ۳ بر صفر از حریف خود شکست خوردند. اگر نگاه دقیق‌تری به آمار و ارقام بازی بیندازیم، با یک حقیقت عجیب، تلخ و البته کم‌مسابقه مواجه می‌شویم؛ جایی که در قسمت

[توتواسپورت]

ولا هوویچ، سرشار از اشتیاق



[گاتزتا]

میلان، اسکاما کا داره می‌بره



[اسپورت]

رضایت برای فروش دی یونگ



[کوریه]

تماس آس رم با مرنز



[میور اسپورت]

سلاو تگیت: اگر مرا نخواهند، می‌روم

